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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 70.00 4.4731

การประเมินประสิทธิผล 60.00 4.3853

4.385360.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามยุทธศาสตร์ของประเทศ / แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวง / ตัวชี้วัดระหว่าง
กระทรวงที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs)
และตัวชี้วัดภารกิจหลักของกรม

4.342825.00ตัวชี้วัดที่ 1.1 จำนวนรายการศิลปวัฒนธรรม
ที่ได้รับการอนุรักษ์ตามหลักวิชาการ

3.000073.0
0

0.210063.0
0

7.00จำนวนตัวชี้วัดที่ 1.1.1 มรดกภูมิปัญญาทาง
วัฒนธรรม (ICH)

58.0
0

68.0
0

78.0
0

68.0000

5.000035.0
0

0.300025.0
0

6.00จำนวนตัวชี้วัดที่ 1.1.2 โบราณสถาน 20.0
0

30.0
0

40.0
0

40.0000

4.59491,16
9.00

0.2757780.
00

6.00จำนวนตัวชี้วัดที่ 1.1.3 โบราณวัตถุ 585.
00

975.
00

1,36
4.00

1,285.0000

5.0000345,
287.
00

0.3000314,
713.
00

6.00จำนวนตัวชี้วัดที่ 1.1.4 เอกสารจดหมายเหตุ 299,
426.
00

330,
000.
00

360,
574.
00

431,297.0000

4.70006.00 0.4700 มีการ
ปรับลด
คะแนน
เชิง
คุณภาพ

4.0010.00จำนวนตัวชี้วัดที่ 1.2 จำนวนองค์ความรู้ด้านศาสนา
ศิลปะและวัฒนธรรมที่ได้รับการเผยแพร่

3.00 5.00 7.00 9.0000

5.00007.00 0.50003.0010.00จำนวนตัวชี้วัดที่ 1.3 จำนวนแหล่งท่องเที่ยวทาง
ศิลปวัฒนธรรมที่ได้รับการพัฒนาให้ได้มาตรฐาน

1.00 5.00 9.00 9.0000

5.000052.0
0

0.500046.0
0

10.00จำนวนตัวชี้วัดที่ 1.4 จำนวนต้นแบบผลิตภัณฑ์จาก
มรดกศิลปวัฒนธรรม

43.0
0

49.0
0

55.0
0

120.0000

1.510085.5
8

0.075583.5
8

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.5 ร้อยละของความพึงพอใจของ
ผู้ใช้บริการในแหล่งเรียนรู้ของกรมศิลปากร

82.5
8

84.5
8

86.5
8

83.0900

การประเมินคุณภาพ 10.00 5.0000

5.00004 0.5000210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 2 คุณภาพการให้บริการประชาชน (
Service Level Agreement: SLA)

1 3 5 5.0000

มิติภายใน 30.00 3.9667

การประเมินประสิทธิภาพ 20.00 3.6500

1.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

1.000079.0
0

0.0250 **73.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

70.0
0

76.0
0

82.0
0

49.3600
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

1.000093.0
0

0.0250 **89.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

87.0
0

91.0
0

95.0
0

72.3700

5.00004 0.250025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 5.0000

4.30004 0.4300210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

1 3 5 4.3000

การพัฒนาองค์การ 10.00 4.6000

4.20005.00ตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ (ทุน
มนุษย์ สารสนเทศ และวัฒนธรรมองค์การ)

5.00004 0.050021.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 5.0000

4.00004 0.160024.00ตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 4.0000

5.0000 0.25005.00ระดับตัวชี้วัดที่ 7 การสร้างความโปร่งใสในการ
ปฏิบัติราชการ

5.0000

                                                รวม 4.3212100.00

คะแนนที่ได้ 4.3212

หมายเหตุ
รายละเอียดและเกณฑ์การให้คะแนนตัวชี้วัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.          เป็นไปตามผลการพิจารณาคำขอเปลี่ยนแปลงรายละเอียดตัวชี้วัดนี้
มีการปรับลดค่าคะแนนที่ได้ในภาพรวม กรณีที่ส่วนราชการมีการรายงานผล e-SAR รอบ 12 เดือนล่าช้ากว่ากำหนด จะปรับลดคะแนน 0.0500 คะแนน

*
**
***

หมายถึง
หมายถึง
หมายถึง

ตัวชี้วัดระดับกระทรวงตัวนี้ ไม่วัดผลการปฏิบัติราชการที่ส่วนราชการนี้
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